会 社 名 株式会社東武ストア
代 表 者 名

（コード番号　8274　東証第１部）

問 合 せ 先
（TEL．03-5922-5243)

　最近の業績の動向を踏まえ、平成23年７月６日に公表しました平成24年２月期（平成23年３

月１日～平成24年２月29日）の第２四半期（累計）連結業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

● 業績予想の修正について

　　平成24年２月期 第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年３月１日～平成23年８月31日）

43,000 700 780 35 0 50

今 回 修 正 予 想 （ B ） 42,600 1,050 1,100 500 7 20

増 減 額 （ B － A ） △ 400 350 320 465 －

増 減 率 ( ％ ) △ 0.9 50.0 41.0 1,328.6 －
（ご参考）　前期実績
（平成23年２月期第２四半期） 40,579 362 482 180 2 57

　　修正の理由

　平成24年２月期第２四半期累計期間の連結業績の予想につきましては、第１四半期の業績を踏

まえ、また、足元の経済状況、売上推移等をもとに見直しを行いました結果、前回発表数値を上

回ることとなるため、上表のとおり修正致します。

　なお、通期の業績予想につきましては、第３四半期以降の経済状況に依然不透明な要素が多い

ため、平成24年２月期第２四半期決算短信発表時(平成23年10月中旬予定)に開示する予定です。

前 回 発 表 予 想 （ A ）

百万円

平成23年7月19日各　　位

平成24年2月期　第2四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

百万円

取 締 役 社 長 宮 内 正 敬

記

取締役経理部長 山本 秀昭

売上高

円　     銭

当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円

以　 上

営業利益 経常利益

百万円